SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA
Azienda U.S.L. n®7
08013 Carbonia-CA-

Deliberazione n® ,,i Q Oﬁlf

adottata dal Diretfore Generale indata 1 4 {1G{1 20017

QOggetto:

VISTA

ATTESO

VISTO

VISTA

VISTA
VISTA
VISTA
VISTO

Determinazione previsione di spesa anno 03 - Proposta  autorizzazione prosecuzione
programma terapeutico riabilitativo anno '03, Paziente Sig. B.M. (L.675/96) inserito presso
fa Comunita Terapeutica <<COOP.SOCIALE PONTE>>;

I responsabile del Servizio per le Tossicodipendenze dell'Azienda U.S.L. n°7,
doft. Roberto Pirastu.

che con defiberazione n°1.485, del 19.06.02, nella quale si ratificava l'inserimento def paziente
Sig. B.M .presso fa Comunita Terapeutica "COOP. SOCIALE PONTE.” per un periodo presunto
di mesi 24, a decorrere dal 03.06,02;

che dalle relazioni periodiche trasmesse dalla C.T. “COOP. SOCIALE PONTE" si evince che if
Sig. B.M. segue regolarmente il programma terapeutico riabilitativo concordato con la suddetta
C.T. e l'equipe di riferimento di questo Ser.t. con inizio effettivo dal 03.06.02;

Fart. 116, del D.P.R. n°308, del 09 ottobre 1990, che prevede linserimento di pazienti
tossicodipendenti in strutture operative a livello nazionale, purché iscrifte allAlbo degli Enti
Ausiliari defle rispettive regioni;

la Circolare Assessoriale lgiene, Sanita e per I'Assistenza Sociale R.A.S. prot. n®4105/11/2/S,
del 29.04.1993, avente per oggetto: -“Invic sedi operative soggetti fossicodipendenti”;

la legge regionale n°10, del 24.03.97,

la legge regionale n®5, del 26.01.95;

la deliberazione della Giunta Regionale n°52/91 del 23.12.97;

il Decreto Interministeriale 20 oft. 1994, schema di bilancio della Aziende Sanitarie;

PROPONE

=> Di auforizzare la prosecuzione del tratfamento terapeutico riabilitativo, relativo al paziente Sig. B.M. presso la
comunita terapeutica "COOP. SOCIALE PONTE" sino al suo completamento;

= Di considerare che in base alla retfa di degenza gioraliera attuale stabilita in €.34,47/ IVA esente, fatti salvi
eventuali adequamenti derivanti dall' incremento del tasso di inflazione programmata, il costo totale presunto
per lintero inserimento ammonta attualmente a €.25.163,1/ iVA esente, per I'anno corrente 2003, si presume
di €.1.2581,55/ IVA esente;

dekfeddkRikokdkk

AN




SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA
Azienda U.8.L. n®7
09013 Carbonia-CA

Segue Deliberazione n° - fg@‘é

T

adottfata dal Diretfore Generale in data % f’% fﬁﬁﬁ @’f@i;@;ﬁ

{L DIRETTORE GENERALE
PRESO ATTO deflistruttoria svolta dal responsabile del SERVIZIO PER LE TOSSICODIPENDENZE dott.
Roberto Pirastu;
SENTIT] if Dirattore amministrativo e il Direftore sanitario;

DELIBERA
per i motivi esposti in premessa:

=> Di autorizzare la prosecuzione e proroga del lrattamento terapeutico riabilitativo per paziente in doppia
diagnosi, refativo af Sig. B.M. presso la comunita terapeutica “C. OOP. SCCIALE PONTE.” per il corrente anno

‘03, fino al suo completamento;

= Di considerare che in base alla refta di degenza giomaliera attuale stabilita in €.34,47, IVA esente (at 10, DPR
633/72) fatli salvi eventuali adequamenti derivanti dall’ incremento del tasso di inflazione programmata, il costo
totale presunto per lintero inserimento ammonta attualmente a €.25.163,01/ VA esente e per I'anno corrente

2003, si presume in €. 12.581,55/ IVA esente;

=> Di demandare al Responsabile del Servizio Bilancio di provvedere al pagamento delle fatture che perverranno
a fronte della spese di soggiorno da sostenere per il paziente Sig. B.M.

= Di determinare la regolare imputazione di ogni singola fattura che peryerra al codice n°440300002
{assistenza riabilitativa tossicodipendenti), del Piano dei Conii per 'esercizj Tdi bjlancio interessato.

DIR. AMM. A FADDA

DIR. SAN. R CANTONE

Resp/Ser.T. R. PIRASTU

Flavie Qsanna é AN




Il Responsabile del Servizio Affari General
Attesta che la deliberazione
Ol e T8
& stata pubblicata
nell’Albo preforio dell' Azienda U.S.L. n°7,
apartiredal_2 8 OG0 g3 =3 :
Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
ed e stata posta a disposizione per la consultazione.

[+

n° A%

. II'Responsabile del Servizio

Allegatin®
Destinatari:
> Bilancio
» Coll. Sindaci
» Sert. Carbonia



